
 
 

 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุโขทัย  จำกัด 

เรื่อง  รายชื่อผู้เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ในฐานะผู้สังเกตการณ ์
  

อาศัยอำนาจตามความในข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุ โขทัย จำกัด ข้อ 69(8) กำหนดระเบียบต่าง ๆ  
ของสหกรณ์ ข้อ 96(7) ระเบียบอ่ืน ๆ ที่คณะกรรมการดำเนินการเห็นสมควรกำหนดไว้ให้มี และมติที่ประชุมคณะกรรมการ
ดำเนินการ ชุดที่ 67 ครั้งที่ 8/2568 เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2568 ได้มีมติกำหนดระเบียบสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุโขทัย จำกัด 
ว่าด้วยการประชุมใหญ่ พ.ศ. 2568 ข้อ 7 “องค์ประชุมในการประชุมใหญ่ ต้องมีผู้แทนสมาชิกมาประชุมไม่น้อยกว่ากึ่งหนึ่ง 
ของจำนวนผู้แทนสมาชิกทั้งหมด หรือไม่น้อยกว่าหนึ่งร้อยคน จึงจะเป็นองค์ประชุม สมาชิกทั่วไปสามารถเข้าร่วม  
ประชุมใหญ่ในฐานะผู้สังเกตการณ์ได้ แต่ไม่มีสิทธิ์นั้นเป็นองค์ประชุม หรือออกเสียง หรือเสนอญัตติ ทั้งนี้สมาชิกทั่วไป  
ที่จะเข้าร่วมสังเกตการณ์ในวันประชุมใหญ่ ต้องทำหนังสือแจ้งความประสงค์ขอเข้าร่วมสังเกตการณ์ ไม่น้อยกว่า 15 วัน 
ก่อนวันประชุมใหญ่ และต้องได้รับการอนุมัติจากประธานกรรมการ หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย ทั้งนี้ไม่เกินร้อยละ 10  
ของผู้แทนสมาชิกในแต่ละหน่วย” 

โดยสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุโขทัย จำกัด จะดำเนินการจัดประชุมใหญ่สามัญประจำปี 2568 ในวันวันเสาร์ที่ 20
ธันวาคม 2568 เวลา 08.30 น. ณ อาคารทองคูณ หงส์พันธ์ มหาวิทยาลัยการกีฬาแห่งชาติ วิทยาเขตสุโขทัย จึงขอประกาศ
รายชื่อผู้สังเกตการณ์ที่แจ้งความประสงค์ขอเข้าร่วมตามรายชื่อดังต่อไปนี้ 

1. นายนราวิชญ์ วงศ์คามรัตนภูมิ 
2. นางชลันรัตน์ อาภรณ์รัตน์ 
3. นายมานะ มนตรีวิวัฒน์ 

 
ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม พ.ศ. 2568 

 

 
(นายสาธิต   มากมี) 

ประธานกรรมการสหกรณ์ออมทรัพย์ครูสุโขทัย จำกัด 


